DE CARROS PIPAS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UAUÁ-BA, conforme condições e termos do edital e termo de referência, bem 
como da proposta apresentada, a qual integra este contrato em todos os seus termos como se aqui 
estivesse escrita. – VALOR GLOBAL: R$ 194.400,00 (Cento e Noventa e Quatro Mil e 
Quatrocentos Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
2.07– ATIVIDADES: 2.160 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 02/42 VIGÊNCIA: 01/11/2022 A 01/11/2023 – DATA DA ASSINATURA: 
01/11/2022.